

3R KONTOR ApS

Oddervej 84
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36029439

Årsrapport 01.01.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Niels Henrik Lauritzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3R KONTOR ApS
Oddervej 84
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36029439

Stiftet: 01.07.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Henrik Holmrís Hansen, formand
Niels Henrik Lauritzen
Bjarne Vognsen

Direktion

Steffen Max Høgh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med kontormøbler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.266 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på 3,9m DKK, foretaget som følge af omlægning af selskabets strategi, hvor selskabet tidligere har fungeret på stand-alone basis, men hvor selskabets aktiviteter inden for cirkulær økonomi fremadrettet til være en integreret del af HolmrisB8 gruppens aktiviteter. Som følge af denne ændring forventes selskabet endvidere med virkning fra 01.05.2018 at fusionere med Holmris A/S.

Manglende sammenlignelighed

Selskabet har med henvisning til ÅRL § 15, stk. 3 foretaget omlægning af regnskabsåret som følge af etablering af koncernforhold. Omlægning af regnskabsåret medfører, at regnskabsåret omfatter perioden 01.01.2017 – 30.04.2018 (16 måneder) mens foregående regnskabsår omfatter 12 måneder. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal, hvorfor disse ikke er sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	453.422	4.214.014
Personaleomkostninger	2	(4.244.096)	(3.127.979)
Af- og nedskrivninger		<u>(146.510)</u>	<u>(53.067)</u>
Driftsresultat		(3.937.184)	1.032.968
Andre finansielle indtægter		144	203
Andre finansielle omkostninger		<u>(236.587)</u>	<u>(21.375)</u>
Resultat før skat		(4.173.627)	1.011.796
Skat af årets resultat	3	<u>908.127</u>	<u>(226.610)</u>
Årets resultat		<u>(3.265.500)</u>	<u>785.186</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.265.500)</u>	<u>785.186</u>
		<u>(3.265.500)</u>	<u>785.186</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		224.805	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	224.805	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.333	626.600
Indretning af lejede lokaler		75.632	0
Materielle anlægsaktiver	5	573.965	626.600
Deposita		29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver		29.000	29.000
Anlægsaktiver		827.770	655.600
Fremstillede varer og handelsvarer		2.068.190	3.804.650
Varebeholdninger		2.068.190	3.804.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.839.137	2.193.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.106.433	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		952.148	0
Periodeafgrænsningsposter		43.659	22.865
Tilgodehavender		4.941.377	2.216.591
Likvide beholdninger		32.588	77.078
Omsætningsaktiver		7.042.155	6.098.319
Aktiver		7.869.925	6.753.919

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.005.731)</u>	<u>1.259.769</u>
Egenkapital		<u>(1.955.731)</u>	<u>1.309.769</u>
Udskudt skat		<u>57.000</u>	<u>13.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>57.000</u>	<u>13.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		408.325	502.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>408.325</u>	<u>802.265</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.054	66.353
Bankgæld		1.381.342	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.630	1.604.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.508.589	1.967.040
Skyldig selskabsskat		0	215.820
Anden gæld		<u>558.716</u>	<u>775.069</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.360.331</u>	<u>4.628.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.768.656</u>	<u>5.431.150</u>
Passiver		<u>7.869.925</u>	<u>6.753.919</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.259.769	1.309.769
Årets resultat	0	(3.265.500)	(3.265.500)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.005.731)	(1.955.731)

Noter

1. Bruttofortjeneste

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på 3,9m DKK, foretaget som følge af omlægning af selskabets strategi, hvor selskabet tidligere har fungeret på stand-alone basis, men hvor selskabets aktiviteter inden for cirkulær økonomi fremadrettet til være en integreret del af HolmriskB8 gruppens aktiviteter.

	2017/2018	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.979.878	2.809.473
Pensioner	51.213	37.836
Andre omkostninger til social sikring	40.802	40.247
Andre personaleomkostninger	172.203	240.423
	4.244.096	3.127.979
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	8

	2017/2018	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(952.148)	215.820
Ændring af udskudt skat	44.000	13.000
Regulering vedrørende tidligere år	21	(2.210)
	(908.127)	226.610

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	226.800
Kostpris ultimo	226.800
Årets afskrivninger	(1.995)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.805

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	681.000	0
Tilgange	0	91.880
Kostpris ultimo	681.000	91.880
Af- og nedskrivninger primo	(54.400)	0
Årets afskrivninger	(128.267)	(16.248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(182.667)	(16.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.333	75.632
Ikke-ejede aktiver	498.333	-
	2017/2018	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	555.000	33.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmris Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk for koncernens gæld til Sydbank. Hæftelsen er maksimeret til 65 mio.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Holmris Holding A/S CVR 38746383, Avderødvej 27 C, 2980 Kokkedal

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holmris A/S CVR 21320080, Odinsvej 5, 8850 Bjerringbro
